

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหม่า

กิจกรรมอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ปัญหาอุทกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 22 ตอนครบคูม 0201 - 0202 ตอน หนองขาม - หนองทาน - บ้านฮะระหว่าง กม. 22+000 - กม.56+050 (เป็นช่วงๆ)

คำนวณราคา	วันที่	ราคาประเมินต่อชล.ปคท.อ.เมืองจ.อุดรธานี	35.50	บาท	ระยะเวลาดำเนินการ	60	วัน			
รายละเอียดราคาประมาณ										
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน			เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F(ต้นทุน)	ค่างานต่อ หน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย				ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (พิมพ์แสง) แบบมีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	46,720	4,299.72	200,882.92	1.3603	5,848.91	5,490.00	256,492.80
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (พิมพ์แสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	15,525	4,144.28	64,339.95	1.3603	5,637.46	5,200.00	80,730.00
3.	งานป้ายจราจรเหล็กถ่วงขนาด 3"x3" หน้า 3.2 มม.		M.	386.70	313.31	121,156.00	1.3603	426.19	420.00	162,414.00
รวมราคาต้นทุนทั้งหมด					386,378.87					
รวมทั้งสิ้น										499,636.80
ปรับยอด										499,636.80

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินลงทุนร้อยละ 15% , เงินประกันผลงานหัก 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 ค่าางไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1.3603

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเคทินท์ ประทุมวิฑูร)
 รอยชท.(จ) อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมเกียรติ นาคบุตร)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ นริตน์นที)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคากลางทางที่เสนอ



(นายมงคล แสนงวงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)